19/01/2024, 11:29 Indicação 0081/2024 proc. 0112/2024

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/89776 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
DE PETRÓPOLIS
GABINETE DA VEREADORA GILDA
BEATRIZ

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 0112/2024

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE DE
MANUTENÇÃO EM
AFUNDAMENTO NO ASFALTO, NA
VILA JOAQUIM MARTINS
OLIVEIRA, LIGADA A RUA DR.
EUGÊNIO BARCELOS,149 -
VALPARAÍSO.

A vereadora GILDA BEATRIZ, infra-assinada, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de manutenção
em afundamento no asfalto, na Vila Joaquim Martins Oliveira, ligada a Rua Dr.   Eugênio
Barcelos,149 - Valparaíso.

 JUSTIFICATIVA

Essa medida se faz necessária, pois a vila está em péssimo estado de
conservação, causando transtornos aos moradores e aos motoristas, sendo
necessária a manutenção com urgência, para evitar que a via pública fique
intransitável.

Sala das Sessões, 19 de janeiro de 2024

GILDA BEATRIZ
Vereadora

Data do Documento: 18/01/2024 - 18:32:44
Processo: 0112/2024 às 19/01/2024 - 10:23:11

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20240526000100810112

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240526000100810112
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240526000100810112